



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

H. P. MONTAGE A/S
TVÆRSKOVVEJ 47, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2017

Kai Langberg Hviid

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H. P. Montage A/S Tværskovvej 47 5462 Morud Telefon: 65964513 Telefax: 65964513 Hjemmeside: www.hpmontage.dk CVR-nr.: 17 88 55 37 Stiftet: 30. april 1994 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Langberg Hviid Poul Helge Praëm Jytte Praëm
Direktion	Poul Helge Praëm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø
Advokat	Morten Knoth advokatfirma Roesskøvsvej 95 5200 Odense V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er totalløsninger i forbindelse med opsætning af smedejerslåger, herunder opsætning af diverse tilbehør, f.eks. automatisk port- eller lågeåbner samt kameraovervågning ved lågen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 168 tkr. er 156 tkr. bedre end sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende, det generelle marked taget i betragtning.

Ledelsen vurderer udviklingen positiv i forhold til tidligere år og forventer fortsat positiv udvikling i den kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.353.299	1.202
Personaleomkostninger.....	1	-1.150.597	-1.148
Af- og nedskrivninger.....		-25.847	-31
DRIFTSRESULTAT		176.855	23
Andre finansielle omkostninger.....		-9.108	-11
RESULTAT FØR SKAT		167.747	12
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		167.747	12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		167.747	12
I ALT		167.747	12

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.950	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	36.950	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	28.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		64.950	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		321.901	329
Varebeholdninger.....		321.901	329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.948	148
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	8
Andre tilgodehavender.....		0	13
Periodeafgrænsningsposter.....		142.767	9
Tilgodehavender.....		334.715	178
Likvider.....		113.237	251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		769.853	758
AKTIVER.....		834.803	758
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-236.769	-404
EGENKAPITAL.....	5	263.231	96
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	28.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.383	93
Anden gæld.....		485.302	569
Kortfristede gældsforpligtelser.....		571.572	662
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		571.572	662
PASSIVER.....		834.803	758
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.050.334	1.046	
Pensioner.....	14.231	20	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.843	18	
Andre personaleomkostninger.....	63.189	64	
	1.150.597	1.148	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		73.751	
Tilgang.....		187.555	
Afgang.....		-187.860	
Kostpris 31. december 2016.....		73.446	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		73.751	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-42.000	
Årets afskrivninger		4.745	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		36.496	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		36.950	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		28.000	
Kostpris 31. december 2016.....		28.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		28.000	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 4
Kostpris af periodens uafsluttede produktion.....	23.613	8	
Acontofaktureringer.....	-52.500	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-28.887	8	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	8	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-28.887	0	
	-28.887	8	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	-404.516	95.484	
Forslag til årets resultatdisponering.....		167.747	167.747	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-236.769	263.231	
 Eventualposter mv.				 6
Eventualaktiver				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 64 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang selskabet kan udnytte skatteaktivet.				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 34 mdr. og 46 mdr. med en samlet restleasingydelse på 332 tkr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Ingen.				
